

Rajd Charytatywny w Kaczycach

Data publikacji: 27.10.2017 15:40

W najbliższą sobotę, 29.10.2017 o godzinie 8:00 odbędzie się rajd charytatywny, z którego dochód zostanie przekazany na koszty związane z chorobą 43-letniej Małgorzaty Hus.

Małgorzata Hus ma dziś 43 lata, z chorobą zmagają się od 2016 roku. W wieku zaledwie 35-lat została wdową i sama zajęła się wychowaniem trójki dzieci, które dziś starają się wspierać matkę, jak tylko mogą – **Pierwsze oznaki choroby pojawiły się w lecie 2016 roku. Wtedy pojawiło się drżenie rąk, bóle głowy oraz napady drgawek** – mówi Sebastian Hus, syn pani Małgorzaty i organizator rajdu charytatywnego – **po wielu wizytach u lekarzy dowiedzieliśmy się, że przyczyną dolegliwości jest guz, znajdujący się w głowie. Po biopsji okazało się, że jest to nowotwór złośliwym.**

Pani Małgorzata przeszła serię naświetlań, które doprowadziły do pogorszenia jej stanu. Trafiła do szpitala w stanie krytycznym. Kryzys jednak został opanowany, a pani Małgorzata wróciła do domu – **niestety od lekarza usłyszeliśmy, że nie da się już nic zrobić i powinniśmy dać jej spokojnie przeżyć ostatnie miesiące, czy też tygodnie życia** – mówi Sebastian Hus.

Rodzina jednak postanowiła się nie poddawać – **lecymy mamę, jak tylko się da. Szukamy pomocy u lekarzy, szukamy również pomocy, jeżeli chodzi o metody niekonwencjonalne. Jednak nawet podstawowa terapia, czy też raczej pomoc choremu na tym etapie wiąże się z dużymi kosztami. Dlatego właśnie zdecydowaliśmy się na organizację rajdu charytatywnego. Zebrani ludzie będą mogli obejrzeć wyczyny rajdowców, będzie można również zasiąść, jako pilot rajdowego samochodu na przykład w Mitsubishi Lancer, czy też w innych samochodach.**

Skąd pomysł na tak nietypową zbiórkę funduszy? – **Mama od zawsze wspierała mnie w realizacji marzeń. Jednym z takich marzeń były właśnie rajdy. Od dwóch lat startuję w zawodach tego typu, spełniły się więc słowa mamy, która zawsze powtarzała, że trzeba wytrwale dążyć do celu. Dlatego właśnie postanowiłem połączyć pasję, w której realizacji zawsze wspierała mnie mama ze zbiórką funduszy na walkę z jej paskudną chorobą** – powiedział portalowi ox.pl Sebastian Hus.

Ekipy, biorące udział w wyścigu uiszczając tradycyjne „wpisowe” w rzeczywistości wspierają chorą. Rajd odbędzie się w najbliższą niedzielę w Kaczycach początek godz. 8:00,